
1 

Dodatek č. 2  
ke smlouvě o spolupráci  

uzavřené v souladu se zněním, § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(číslo smlouvy objednatele: 0056/2020/MP/S) 

 

 

Část A 

Smluvní strany 
 

1. Objednatel:  Město Český Těšín 
se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01  Český Těšín  

IČO:    00297437 

DIČ:   CZ00297437 

 

jednající:   Mgr. Gabriela Hřebačková 

kontaktní osoba:  Ing. Petr Chroboczek, tel: 602 529 546,  

                                           e-mail: chroboczek@tesin.cz      

bankovní spojení:  0100 

číslo účtu:    86-6000360257 

(dále také jen „Objednatel“) 

 

 

2. NOVÉ ČESKO, nadační fond  
zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu N, ve složce číslo 794 

 se sídlem:  Eliášova 274/4, Dejvice, 160 00 Praha 6 

 IČO:  24697486 

 DIČ:   CZ 24697486 

 zastoupen:  Pavlem Tůmou, členem správní rady +420 774 724 757 

   e-mail: info@novcesko.cz 

   Vladimírem Adamcem, členem správní rady 

 kontaktní osoba:   Patrizia Jonsonová, tel.: +420 777 473 030 

   e-mail: jonson@revolutiontrain.cz 

 číslo účtu:  524697486 /2010 FO Banka 

 (dále jen „Dodavatel“) 

 

Část B 

Identifikace původní smlouvy  

 

Smluvní strany uzavřely dne 17.2.2020. Smlouvu o spolupráci při realizaci protidrogového 

programu REVOLUTION TRAIN pro vzdělávací zařízení a veřejnost, který je součástí 

„REVOLUTUION TRAIN TOUR - 2020“ (dále jen „původní smlouva“).   

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

 

V návaznosti na přijetí krizových opatření Vládou ČR z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti  

s prokázáním výskytu coronaviru na území České republiky nemohl Dodavatel zajistit pro 

Objednatele program REVOLUTION TRAIN (dále jen „služby“) v termínu sjednaném v čl. II 

původní smlouvy.  



2 

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně termínu poskytnutí Služeb 

Dodavatelem a na úpravě platebních podmínek takto: 

 

Změna č. 1 

Mění se ustanovení Čl. II Doba a místo plnění původní smlouvy a nově zní takto: 

Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby specifikované v této Smlouvě. 

Poskytování Služeb ze strany Dodavatele (program REVOLUTION TRAIN dle této Smlouvy) 

proběhne v železniční stanici ČESKÝ TĚŠÍN nejpozději do 31.12. 2021. 

Dodavatel je povinen informovat kontaktní osobu Objednatele o termínu poskytnutí Služeb 

nejméně 30 pracovních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnout jinak.  

 

Změna č. 2 

Doplňuje se Čl. III Odměna a platební podmínky původní smlouvy o nový odst. 5., který zní 

takto: 

5. V případě, že Dodavatel neposkytne Objednateli Služby v termínu uvedeném v čl. II této 

smlouvy, je Dodavatel povinen vrátit Objednateli zálohu v celém jejím rozsahu, tzn. ve výši 

54. 000,- Kč (slovy: padesát čtyři tisíc korun českých), a to do 30 dnů od termínu uvedeného 

v čl. II této smlouvy. 

 

 

Část D 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 2 je nedílnou součástí původní 

smlouvy.  

2. Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno 

vyhotovení a Dodavatel jedno vyhotovení.  

4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

V Českém Těšíně….dne …7.6.2021   V Praze  ………dne…2.6.2021 

 

za Objednatele:     za Dodavatele: 

 

 

…………………………………   …………………………………….. 

      Mgr. Gabriela Hřebačková                    Pavel Tůma, člen správní rady 

       Starostka       

 

        …………………………………….. 

Vladimír Adamec, člen správní rady 


